АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТЕВРИЗСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 30 » июля 2020 г.                                                                              № 38 - п
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета Петровского сельского поселения
 Тевризского муниципального района  Омской области
 за 2 квартал 2020 года
Рассмотрев отчет  об исполнении бюджета Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, руководствуясь статьей статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ,

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области  за 2 квартал 2020 года по доходам в сумме 2165607,25 рублей и по расходам в сумме 2131035,59 рублей,  с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 34571,66 рублей, согласно  приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном органе средств массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области».
Глава Петровского сельского поселения
Тевризского муниципального района

Омской области                                                                                            Е.А.Бусыгина